
REPUBLTKA E sHerptnrst
rii srrrr,r,I I MINISTRAvE

riisnrr,r,r KoMBii TAR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr. 15, datE16.03.2022

PER
MIRATIN{IN E LEJES SE I\DIIRTIN{ITPi1R OBJEKTIN:

"RIKONSTRTJKSIONI I SHKOLLIIS 9.VJECARE *26 NiiNTORI".
ME VENDNDODIIJE NE BASHKINE TIRANfr . t

Ne mb€shtetje t€ neneve 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, dat1 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat1 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e perb6rjes sE K€shillit Komb€tar tE
Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Bashkise Tiiane, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit pEr objektin: "Rikonstruksioni i shkollEs 9-

vjegare "26 N€ntori", me vendndodhje ne Bashkine Tirane, me zhvillues Bashkine Tirane.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkdpunim Ministrine
Infrastruktures dhe Energjise, per

5. Ky vendim hyn ne fuqi menj

1,*,u9

vendimi

RI

IA



MINISTER I LINJES

M IN I STiiR I INFBASTRUKTURfl/D

,/ffi"R"/iltt
L____-

/

eNBran I s

DREJToR r AGJENCTSt sE rE rBnnrroRrr

,**ffi'1'
l"oj,+,; *Y

$.||>'t =S'

Sr,,*.rg}

ffi
U- ls

B€(t,


